
GÜNEY KORE HEYETİNİN ODAMIZI ZİYARETİ  

 

Güney Kore’nin Daegu bölgesinden gelen 18 

kişilik iş adamları heyeti, 7 Ağustos 2009 

tarihinde Odamızı ziyaret etmiştir.  

 

Odamız Meclis Başkanı Necip Kalkan ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Jak 

Eskinazi ile görüşen heyet, İzmir ekonomisi 

ve işbirliği imkanları konusunda bilgi almıştır. 

 

Daegu bölgesinin Gumi Şehri Ticareti 

Geliştirme Ajansı Genel Müdürü Kwang Seuk 

Park, bölgelerinde özellikle tekstil alanında faaliyet gösteren firmaların bulunduğuna dikkat 

çekerek, Türk işadamlarını Kore’ye davet etmiştir. 

 

İzmir ile Daegu’nun birbirine benzer özelliklere sahip olduğunu belirterek işbirliği yapılabilecek 

birçok alan olduğunu ifade eden Park, iki gün önce İstanbul’da çeşitli firmalarla görüştüklerini, 

İzmir ile ilgili bilgilere baktıkları zaman sayısal göstergelerin iki şehrin birbirine olan benzerliğini 

gösterdiğini belirtmiştir. Türkiye’yi kardeş ülke gördükleri için burada bir şeyler yapmak 

istediklerini belirten Seuk Park, Koreli firmalar ile Türk firmaların ortaklıkları olduğunu, bu 

ortaklıkların artmasını istediklerini söylemiştir. Ticaretin iki yönlü olmasını istediklerini, bu nedenle 

Türk firmalarını da Kore’de görmek istediklerini, iki ülkenin güçlerini birleştirerek ve ticareti 

arttırarak bu yolda ilerlemeye kararlı olduğunu belirtmiştir.  

 

İzmir’in yabancı yatırımcılar için cazip imkanlara sahip bir şehir olduğuna dikkat çekerek Koreli 

yatırımcıları İzmir’e davet eden Jak Eskinazi, Kore ile Türkiye arasındaki ilişkilerin çok eskiye 

dayandığını, son yıllarda maalesef tüm ticaretin Kore lehine gelişmiş olduğunu söylemiştir. 

Türkiye’de birçok Kore’li şirketin olduğunu, dünyaca meşhur Kore şirketlerini ülkemizin ekonomisi 

içinde görmekten memnun olunduğunu ve işbirliğinin devamını talep ettiklerini belirtmiştir.  

 

Meclis Başkanı Necip Kalkan ise İzmir’in, Türkiye ticaretinin iki numaralı şehri olduğunu, yıllara 

göre Türkiye ihracatının yüzde 10-15 civarındaki bölümünün İzmir’den yapıldığını belirtmiştir. 

Ticaret Odası yönetimi olarak dünyanın her köşesi ile iş yapmaya hazır olduklarını belirten Kalkan, 

Güney Kore’den gelecek işbirliği önerilerine açık olunduğunu,  Türk halkının Kore halkını sevdiğini 

ve tüm bu olumlu göstergeleri işbirliğine çevirmemiz gerektiğini belirtmiştir.  

 


